pembangunan Gedung Ruang Kuliah Terpadu 
UIN Arraniry Darussalam Banda Aceh 

3. Lokasi pekerjaan : Darussalam - Banda Aceh 
(Kota) 

C. Sumber Dana 2 Pekerjaan ini dibiayai dari sumber 

pendanaan DIPA UIN Arraniry Darussalam 
Banda Aceh Tahun Anggaran 2023 

1. Pagu Anggaran: Rp. 852.416.000,00 

[Delapan ratus lima puluh dua juta empat 
ratus enam belas ribu rupiah] 

2. Harga Perkiraan Sendiri (HPS): Rp. 

849.338.422,50 
[Delapan ratus empat puluh sembilan juta tiga 
ratus tiga puluh delapan ribu empat ratus dua 
puluh dua koma lima rupiah] 

D. Mata Uang 

Penawaran 

19.1 Mata uang yang digunakan: Rupiah